REQUERIMENTO Nº 008/2019
AUTOR: EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

		Senhor Presidente
hospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal Requerendo a inclusão do reenquadramento na Lei Municipal nº 2.058 de 20 de Fevereiro de 2018 da categorias de Psicólogo(a), assistente Social, para a classe F da Tabela XV da respectiva Lei.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

[bookmark: _GoBack]		Esse nosso requerimento se justifica pelo fato de que os demais servidores  nível superior já serem beneficiados com inclusão do Reenquadramento ,e assim estender a essas categorias o direito a esse beneficio. Por isso a razão do nosso requerimento. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 11 de Março de 2019.

Eduardo Ribeiro da Silva
Vereador